



EGV A/S

Linnésgade 18, 1.
1361 København K
CVR-nr. 43649108

Årsrapport 16.11.2022 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.03.2024

Christine Elise Swane
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EGV A/S

Linnésgade 18, 1.

1361 København K

CVR-nr.: 43649108

Hjemsted: København

Regnskabsår: 16.11.2022 - 31.12.2023

Bestyrelse

Marianne Lundsgaard Wégens, formand

Maria Karen Kristiansen, næstformand

Morten Monrad Aagaard

Bjørn Evald Holstein

Susanne Kaagaard

Direktion

Christine Elise Swane, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og at drive virksomhed blandt ældre mennesker inden for rammerne af moderfondens, Fonden Ensomme Gamles Værns (CVR 64037919), formål.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 973.303 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(54.235)
Andre finansielle indtægter	1	1.034.721
Andre finansielle omkostninger	2	(7.183)
Årets resultat		973.303
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		973.300
Overført resultat		3
Resultatdisponering		973.303

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.
Andre tilgodehavender		81.808
Tilgodehavender		81.808
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.589.417
Værdipapirer og kapitalandele		11.589.417
Likvide beholdninger		142.366
Omsætningsaktiver		11.813.591
Aktiver		11.813.591

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Virksomhedskapital		400.000
Overført overskud eller underskud		10.407.548
Forslag til udbytte for regnskabsåret		973.300
Egenkapital		11.780.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.493
Kortfristede gældsforpligtelser		32.743
Gældsforpligtelser		32.743
Passiver		11.813.591
Personaleforhold	3	
Dagsværdioplysninger	4	
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Koncernforhold	7	

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	400.000	0	0	400.000
Koncerntilskud o.l.	0	10.407.545	0	10.407.545
Årets resultat	0	3	973.300	973.303
Egenkapital ultimo	400.000	10.407.548	973.300	11.780.848

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23
	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.363
Dagsværdireguleringer	393.179
Øvrige finansielle indtægter	640.179
	1.034.721

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23
	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	7.183
	7.183

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer
	kr.
Dagsværdi ultimo	11.589.417
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	393.179

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2023.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2023.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden: Fonden Ensomme Gamles Værn, København (cvr-nr: 64037919). Med henvisning til årsregnskabslovens §111, stk. 2, har moderfonden ikke udarbejdet koncernregnskab.
